34. *Bonus advocatus dicit clienti: Si sic respondebis, perdes causam; si aliter, et contra veritatem, perdes animam.* — Insuper veritatem pertinet, ne advocatus suadeat clientulo qualiter respondeat articulis, positionibus, seu interrogationibus partis adversæ, contra cognitam veritatem, ut obtineat. Væ enim talibus! Bonus advocatus dicit clientulo suo: « Si sic respondebis, perdes causam: si aliter, et contra veritatem, perdes animam. » Joan. Andreas in c. *Præsentium*. de *Testib.* lib. VI, Caccialupis cit. tract. de *Advocatis*. quæst. 4, n. 13.

35. *Non subtrahat adversario suæ defensionis copiam, nec superfluas petat dilationes.* — Ulterius ad veritatem ab advocatis observandam spectat, ne adversario fraudulentæ suæ defensionis copiam subtrahat; alioquin ipso facto ostendit iniquam a se litem foveri, cit. can. *Infames*. § *Si quis autem et litigatoribus*. 3, 7, et l. *Providendum*. C. h. t. Item, ne superfluas, et non necessarias dilationes petat in gravamen partis, neque superstitionis cavillationibus innitatur, l. *Quisquis vult*. C. eod. et l. *Properandum*. § *Illo procul dubio*. C. de *Judic.*

36. *Licet possit occultare ea, quibus impediri posset processus.* — His tamen non obstantibus, licitum est advocato defendenti justam causam, occultare ea, quibus impediri posset processus: sicut et in bello justo licitum est ex insidiis agere, ea quæ agenda sunt prudenter occultando. Nunquam tamen licet uti aliqua falsitate. S. Joannes Capistranus, loc. cit. n. 32 et 33, post D. Thom. 2, 2, q. 71, art. 3, ad 3.

37. *Fidelitatem tenetur advocatus servare; et qua ratione?* — Resp. III. Fidelitatem quoque (quam S. Joannes Capistranus etiam *Legalitatem* appellat) tenetur advocatus servare, ut, in quantum justitia permittit, causam sui clientuli foveat, et pro viribus defendat, per distinctas allegationes et rationes jurium, ea omnia proponendo in iudicio, quæ ad causam sui clientis sive de jure, sive de facto faciunt, nihilque de contingentibus omittendo. Ad hoc enim vi sui officii, et recepti salarii, obligatus existit, ut d. l. *Properandum*. § *Il-*